Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

«S <lhtu. ^ôermég.eetes. Cfireim da. 179
tíAIilMElJE IMI VEREADOR BON1VAUDO MAS PORTO

mm:>\? SSÜfe -Mi iiBrÈt

Ao Exm° Senhor

VEREADOR MARQUINHO DA TRECUS

DD. Presidente da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia.

INDICAÇÃO 246/2005

O Vereador Sub-firmado, depois de cumpridas as

formalidades regimentais de praxe, vem perante Vossa Excelência, INDICAR ao

Exm° Senhor Prefeito Municipal, para que interceda junto a Secretaria

competente objetivando a CONSTRUÇÃO DE UMA GALERIA no valão existente

na RUA FRANCISCO VIANA, localizada no bairro do PORTO DO CARRO, neste
município.

jüsnyicjtnvn
O local supracitado necessita do acompanhamento por parte do Executivo

Municipal, tendo proliferação de ratos e a situação torna-se mais crítica,

principalmente nos dias de chuvas quando o valão transborda.

Certo de que as providências cabíveis a presente Indicação

serão tomadas, agradeço antecipadamente em nome dos munícipes.

Sala das Sessões, 04 de Abril de 2005.

rQouiiHililú 'Dias.
=(Vet'4uuLfíi'—

despacho
À Secretaria pa

Fm 13
CIENTE

Constou Ho expediente da Sessão
jl srQÍjJsaSáoDia Francisco Msffcos Moreira PMo

Bíesideata
jfs Moreira PintaFrancisco t4®

Pfps|(i«nt0